## De cōicatione passionis

Est aut̄ no solū porta in portādo homies: dñs matrē suā: si aut̄ fidelis: ergo habuit fidē t compassionē. Item Marc. xiiij. Adolescentes sequebat eū amictus sydone cedens penetrauit celū: lux illuminās ce lum t mundū. Ex his patet quasr glorioſa virgo est porta t fenestra celī.

### De coicatione passionis. La. clxxvii.

Ost̄ hec querit de pūilegio quod p̄ est coicatio passionis. Et videtur p̄mo q̄ nō fuerit ei passio cōmuni cata p̄ illud. Esaie. Ixij. T̄ocular calcani solus t̄. Glo. T̄omēt̄ solus. Item glo. Judicij. xvi. Solus Sāson p̄cīs crīb̄. Nec angel̄: nec archāgelus: nec quilibet celestis sp̄us: deniq̄ h̄anī generis nullus vel gēnīs: vel iude: solus pugnat t supe rari: ergo nulli est passio cōmunicata. Itēz alii oēs sunt in statu saluandō t redime do: ipse solus saluator̄ t redēptor̄: sed ad redēptorē tm̄ p̄tine t passio: ergo ipse solus fuit passus. Item in imolatiōe Isaae et in omnibus alijs figuris passionis nūsq̄ figuraſ sub participatiōe plurimū ergo t in figuraſ tm̄ debet esse ynius passus p̄ om̄ib⁹. Item ps. Singulariter sum ego donec trāfeaz̄. Et sic videt q̄ cōmunicatio passionis nō sit pūilegium beatissim⁹ yrḡnis: ergo nō fuit passio cōmunicata alicui creature. Ecōtrario videt q̄ nō possit esse pūilegium ea q̄ plurib⁹ t nō ipsi soli fuit cōmunicat. Qd̄ pbatur p̄ illud Job xix. Pelli mee consumptis carnibus adhe sit os meū. Blosa Gregorij. In oſe fortitudine in carne corporis infirmitas designiat̄. Per os xp̄us: per carnē discipuli designiat̄: qui tempē passiōis infirmit̄ repuerūt̄. Per pellel̄ que exterior est carne: femine sancte designiant̄: que exteriorib⁹ dñs mini sterijs seruerūt̄. Quasi ergo consumptis carnibus os dñi pelli sue adhesit: quia for titudo eius fugietib⁹: t̄a discipulis iuxta se mulieres iuenit: ergo nō soli yrḡni tem porē passionis cōmunicata est passio vel fides etiā passionis. Item Job. xix. Stabant iuxta crūce iefu maria mater et foror matris t̄. ergo ipsa non fuit ola consors passionis t̄. Item in cruce dixit infi. Ecce filius tuus. Deinde dicit discipulo. Ecce mar̄ tua. Qualiter ibi b̄tūs iohānes honoraret tāto pūilegio vt filius yrḡinis daref̄: vt sibi mar̄ dei cōmiteteret̄: si non suisser fidelis fuis t̄ prudens cui cōmisi

dio cuius amore etiā absens corpe serua uit in mentes charitas nō est sine fide: ergo iohānes habuit charitatē cū compaſſione. Item lazarus nup fuit suscitatus in anima t̄ in corpore: t̄ multayt dicit Chrysostom⁹ de penis infernalib⁹ narrant̄. Qualiter ḡ opinabile est q̄ tam cito cecidit a fide. Item lattro in cruce p̄ verā penitentia placuit deo: sed sine fide ipossibile est placere deo: ergo habuit fidē t̄ cō passionē: ergo nō est hoc pūilegium domine qđ potest etiā latroni cōuenire. Item He lias t̄ enoch qui locuti fuerāt̄ cuž domino in trāfigur atione habuerūt̄ etiā fidez in carnatione t̄ passionis. Item Johannes baptista in lymbō habuit fidem. Item multi absentes quib⁹ dñs predicatorat̄ vt ille de quo ip̄o dicit Matthēi. viij. c. Non inueni tantā fidem in israel et multi alij. Item glo. sup illud Marc. xiiij. Et ces pit flere. Egredit̄ foras vt culpā negatiōnis liberius lauet fletib⁹. Item Cornelius fidē habuit t̄ presens nō fuit. Et videt ex his q̄ multi tempore passionis habuerunt fidem: t̄ p̄ consequēs cōpassione: t̄ sic non potest ponī pūilegium fides compassionis vel cōmunicatio passionis. Sed contra si de eo quod magis videt inesse t̄ nō inest: nec de quo min⁹: sed maxime videbat de mulieribus q̄ h̄abuerūt̄ fidē passionis: vt patet. s. per glo. Gregorij. t̄ inter mulieres maxime videbat de magdalena: sed illa nō habuit fidem: tūc ergo nec aliqua olarū. Minor pater Job. xx. Venit maria magdalena ad monumentū cū adhuc te nebe essent. Chrysostomus. Quia adhuc fuit in tenebris infidelitat̄. Item mulier quid ploras. glo. Non lachrymas nudas: sed fidem quero. Bone lachryme si iesum agnoscas. Et infra. Noli me rāgere: nō dū em̄ ascendit̄ ad patrē meū. glo. Nō q̄ nollet tangi nisi cu accedat̄: cum etiā mulieres et alij in terra tetigisse legant̄ t̄ nō sedentē in celo. Vult̄ ḡ spūaliter tangi. t̄ sic credi vt sit equalis patri. Et q̄ ista adhuc carinaliter in eū credebat quē sicut hominem

# De cōicatione passionis

LI

lebat. audit noli me tangere. si sic in me iuxta crucē nō ut dolore filij consideraret; credere; quia nōdum in corde tuo ascendi ad patrem meū. i. nōdum creditis equalē pātri. tūc tanges me in patre dei credis. Item quē mortuū queris: viuētē tāgere nō mereris. Ex his patet q̄ magdalena de qua minime videbatur; in passione domini discedidit et cecidit. ergo oēs alij. Itē Albatib. xxvij. Omnes vos scandalū patiesmini in hac nocte. glo. Predicit qđ passus si fuit nec post euentū defterēt; sed per p̄ intentiā liberat. Item infra. Relicto eo oēs fugierūt. Item petrus q̄ exp̄ressissime fidē p̄testatus fuit tēt negauit ergo multo fortius alij. Item Albatib. xiiij. q̄ adolescentes amicr̄ syndone tēt. glo. q̄ potest intelligi Iohānes fuisse. q̄ et Iohānes fugit. Item Job. xx. Lurrebat duoshūl tēt. Et infra. Zine ġ introuit et ille discipul⁹ qui veniebat p̄is ad monumentū et vidit et creditit et sic patet q̄ iohānes non p̄is creditit. Itē de mulierib⁹ Bernardus. Sic vos ō bone mulieres cui nā quoq̄ excubias exhibuitis cui aromata cōparatis vnguēta pārafas. Si sciretis quātū sit q̄q̄ sit inter mortuos liber mortuū iste quē vos tāgere vultus; vos fecistis posceret ab eo portius vos vngi. Nempe iste est quē vñxit de oleo leticie p̄ic cōsoribus suis. Beate eritis si gloriari poteritis reverētēs et dicere q̄ de plenitudine eius accepim⁹. Eniuero factu est ita. Nā vñcte remeat q̄ yngere venerat missa ab angelo. glo. Opus faciūt euāgeliūt facte apostoloz ad annūciādā manē misericordiā dñi. Ex his patet q̄ mulieres oēs in passione discediderāt. Item q̄ beatissima vñgo sola in fide p̄manerit temp̄ passionis videt posse subtīlē iuēniūt. Iса. xlui. Quām dicit. Tocular calciūt solus. et de gētib⁹ nō est vir mecum. Si enī voluisset oēs hoies excludere sufficiet dicere. calcavi solus. et sic superfluiūt esset dicere de gētib⁹ nō est vir mecum. Item sic portius dixisset de gētib⁹ null⁹ est mecum. quādō nō tñ viros exclusit. constat q̄ alij quā feminā reliquit quā non exclusit; que tocular passiois fecit sustinuit et calcavit.

**C**Itē magis videbat de mulierib⁹ q̄ de viris q̄ secū calcarēt; quia ille stabat iuxta crucē. ergo si noluit oēs excludere: potius debuisset illas exp̄lisse q̄bus videbatur q̄ iesse magis. Itē addit Ambroſi⁹. Stabat

id est passionem communicauit.

**C**eteri in passione habuit summi gaudiūt et dolorez. ca. clxxxvij.

Elerit iuxta hoc an sicut dominus in passione simili habuit summus

# Utrū i passiōe hūit sūmū gaudiū t dolore.